
UCHWAŁA NR XLII/333/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 
zmianami) oraz Uchwały Nr XXVI/177/08 z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia miejscowości, 
w których pobierana jest opłata miejscowa uchwala się co nastepuje : 

§ 1. Określa się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Lubiewo, Gościm, 
Lubiatów, Goszczanowo, Przeborowo, Zagórze, w wysokości: 2,17 zł. za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Zarządza się na terenie gminy pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentami opłaty, o której mowa w § 1 ustala się sołtysów wsi: 

1) Lubiewo – Stanisław Domiński 

2) Gościm – Elżbieta Sklarska 

3) Lubiatów – Danuta Saj 

4) Goszczanowo – Irena Wiśniewska 

5) Przeborowo – Kazimierz Jaruch 

6) Zagórze – Sylwia Teresiak.

§ 4. Za pobieranie opłaty miejscowej dla osób wymienionych w § 3 ustala się wynagrodzenie za inkaso 
w wysokości 10 % skasowanych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/201/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 października 2012 r. 
w sprawie opłaty miejscowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2513



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2513


		2013-11-29T12:17:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




